
 

 

 

 Uchwała nr 5/2024 

Rady ds. stopni w dziedzinie sztuki  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 22 lutego 2024 r.  

 

w sprawie nie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  

dr Barbary Anny Leszczyńskiej 

 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na podstawie § 30 Regulaminu 

postępowań doktorskich i habilitacyjnych przeprowadzanych przez Akademię Sztuk Pięknych w 

Gdańsku uchwalony Uchwałą nr 37/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 30 

czerwca 2020 r. ze zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 49 /2020 z dnia 28 października 2020 

r., 27/2022 z dnia 28 września 2022 r. oraz  20/2023 z dnia 26 września 2023 r.,  postanawia: 
 

§ 1 

nie uznać za wyróżniającą  

rozprawę doktorską  

dr Barbary Anny Leszczyńskiej 

pt. Confinamiento a działania twórcze artysty przeżywającego je w Comunidad Valenciana  

w Hiszpanii. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 
 

Rada ds. stopni rozpatrując wniosek o wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr Barbary Anny 

Leszczyńskiej zawarty w recenzji prof. dr hab. Zdzisława Olejniczaka, a także w uchwale 

nr 2 Komisji doktorskiej powołanej w rzeczonym postępowaniu, dotyczącej m.in. rekomendacji 

ws. wyróżnienia przedmiotowej rozprawy doktorskiej, po przeprowadzonej dyskusji i tajnym 

głosowaniu, nie podzieliła opinii recenzenta oraz Komisji doktorskiej, co do spełniania przez 

rozprawę doktorską mgr Barbary Anny Leszczyńskiej kryteriów i przesłanek umożliwiających jej 

wyróżnienie.  

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 14 z 25 osób uprawnionych do 

głosowania, przy stosunku głosów: 5 – za wyróżnieniem; 8 – przeciw wyróżnieniu rozprawy; 

1 głos – wstrzymujący.  

          ….………………………………………. 

podpis i pieczęć 

 Przewodniczącej Rady ds. .stopni  


